periodo
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
Total

ramo
Accidentes personales
Aviacidn

Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato
Dinero y Valores

Ejecucion de obra y buena calidad de materiales

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccion

Todo riesgo montaje

Todo riesgo petrolero

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

prima
56.326,62
2.925.686,28
183.876,49
137.503,26
12.966,79
1.950,21
275.319,52
38.811,03
28.041,85
2.829,61
1.194.362,09
109.960,12
236,61
850,00
789.155,89
500,80
98.054,98
208.022,62
1.060,27
-3.940,13
14.158,20
3.203.013,63
119.999,91
2.521.485,89
625.074,43
20.742,40
12.566.049,37



